2

	[image: image1.jpg]

	Министерство образования Ульяновской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	28 марта 2011 г.
	№
	907-р

	г.Ульяновск

об итогах областного конкурса творческих работ обучающихся

«Морская слава России»

В соответствии с распоряжением Министерства образования Ульяновской области от 08 декабря  2010 г. №4847-р и планом работы Министерства образования Ульяновской области, Государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей  Областного центра детско-юношеского туризма и экскурсий на 2011 год, с 10 декабря 2010г. по 05 марта 2011г. проведён областной конкурс творческих работ обучающихся «Морская слава России».

На областной конкурс было представлено 211 творческих работ обучающихся образовательных учреждений Барышского, Вешкаймского, Карсунского, Радищевского, Майнского, Мелекесского, Николаевского, Кузоватовского, Сурского,  Теренгульского, Новоспасского, Новоульяновского,  Базарносызганского районов, г.Ульяновска.
На основании протокола заседания жюри конкурса от 09 марта 2011 г.:

1.  Утвердить список победителей и призёров областного конкурса творческих работ обучающихся «Морская слава России» (прилагается).

  2. Наградить победителей и призёров конкурса дипломами Министерства образования Ульяновской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  директора департамента дошкольного, общего и дополнительного образования Министерства образования Ульяновской области Мезина О.Н.

Министр образования

области                                                                                                           Е.В.Уба
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

Министерства образования

Ульяновской области

от 28 марта 2011 г. № 907-р
Список

победителей и призёров областного конкурса творческих работ обучающихся «Морская слава России»
Номинация «Литературное творчество»
I возрастная группа - 5-7 классы

Диплом I степени

· Бурлакова Людмила, обучающаяся 7 класса муниципального образовательного учреждения Старопичеурской средней общеобразовательной школы Павловского района
· Фомина Ксения, обучающаяся 7 класса муниципального образовательного учреждения Новоульяновской средней общеобразовательной школы г.Новоульяновска
Диплом II степени

· Свиязова Александра, обучающаяся 6 класса муниципального образовательного учреждения Таволжанской основной общеобразовательной школы Карсунского района
Диплом III степени

· Урваева Надежда, обучающаяся 7 класса муниципального образовательного учреждения Старопичеурской средней общеобразовательной школы Павловского района
· Исмаилов Салават, обучающийся 5 класса областного государственного образовательного учреждения Карсунской кадетской школы-интерната «Симбирский кадетский корпус юстиции» Карсунского района
II возрастная группа - 8-9 классы

Диплом I степени

· Жилкин Виктор, обучающийся 9 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы им.Игонина В.П. с.Лесная Хмелёвка Мелекесского района;
· Чебурахина Анна, обучающаяся 8 класса муниципального образовательного учреждения Новоульяновской средней общеобразовательной школы г.Новоульяновска;
Диплом II степени

· Айнетдинова Диана, обучающаяся 8 класса муниципального образовательного учреждения Анненковской средней общеобразовательной школы Майнского района
· Постников Игорь, обучающийся 8 класса муниципального образовательного учреждения Анненковской средней общеобразовательной школы Майнского района
Диплом III степени

· Шашкина Анастасия, обучающаяся 9 класса муниципального образовательного учреждения Сосновской основной общеобразовательной школы Майнского района

III возрастная группа - 10-11 классы

Диплом I степени

· Коваленко Виктория, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения Радищеской средней общеобразовательной школы №1 Радищевского района
· Егорова Эстелла, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения Выровской средней общеобразовательной школы Майнского района
· Сультеева Алла, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения Новоульяновской  средней общеобразовательной школы г.Новоульяновска

 Диплом II степени
· Гаврилина Светлана, обучающаяся 10 класса муниципального образовательного учреждения Радищеской средней общеобразовательной школы №1 Радищевского района
· Кураева Екатерина, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы р.п.им.В.И.Ленина Барышского района
Диплом III степени

· Нурудинова Нина, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения Выровской средней общеобразовательной школы Майнского района
Номинация «Художественно-изобразительное творчество»
I возрастная группа – 5-7 классы
Диплом I степени

· Владимиров Юлий, обучающийся 6 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №57 г.Ульяновска, объединение «Активисты школьного музея»
Диплом II степени

· Мартынюк Наталья, обучающаяся 7 класса муниципального образовательного учреждения Сосновской основной общеобразовательной школы Майнского района

Диплом III степени

· Розова Татьяна, обучающаяся 4 класса муниципального образовательного учреждения Старопичеурской средней общеобразовательной школы Павловского района
II возрастная группа - 8-9 классы

Диплом I степени

· Степанкова Светлана, обучающаяся 9 класса муниципального образовательного учреждения Чуфаровской средней общеобразовательной школы Вешкаймского района

Диплом II степени
· Уланова Анастасия, обучающаяся 9 класса муниципального образовательного учреждения Майнского многопрофильного лицея Маинского района
Диплом III степени

· Муллова Александра, обучающаяся 8 класса муниципального образовательного учреждения Загаринской средней общеобразовательной школы Барышского района
· Спиридонова Юлия, обучающаяся 8 класса муниципального образовательного учреждения Барышской средней общеобразовательной школы №4 Барышского района
III возрастная группа - 10-11 классы

Диплом I степени

· Тайгунова Марина, обучающаяся 10 класса муниципального образовательного учреждения Канадейской средней общеобразовательной школы Николаевского района
Диплом II степени

· Салькина Галия, обучающаяся муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Николаевской детской школы искусств Николаевского района

Диплом III степени
· Воеводина Алёна, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы р.п.им.В.И.Ленина Барышского района
Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
I возрастная группа – 5-7 классы
Диплом I степени
· Коллектив, обучающихся 3 класса муниципального образовательного учреждения Подлесненской основной общеобразовательной школы Майнского района
· Овсяников Евгений, обучающийся 7 класса муниципального образовательного учреждения Белоозёрской основной общеобразовательной школы Майнского района
· Козлов Януш, обучающийся 7 класса муниципального образовательного учреждения Белоозёрской основной общеобразовательной школы Майнского района
· Жукова Ольга, обучающаяся 5 класса областного государственного образовательного учреждения специальной школы – интерната №26 города Ульяновска.
 Диплом II степени

· Филькин Иван, обучающийся 4 класса муниципального образовательного учреждения Павловской основной общеобразовательной школы №2 Павловского района
· Тучин Данила, обучающийся 2 класса муниципального образовательного учреждения Канадейской средней общеобразовательной школы Николаевского района

Диплом III степени

· Малонога Надежда, обучающаяся 5 класса областного государственного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Тагайской специальной школы-интерната для детей с ограниченными возможностями здоровья «Островок надежды» Майнского района
· Лукашевич Римма, обучающаяся 7 класса муниципального образовательного учреждения Белоозёрской основной общеобразовательной школы Майнского района
II возрастная группа - 8-9 классы

         Диплом I степени

· Шашкин Александр, обучающийся 8 класса муниципального образовательного учреждения Сосновской основной общеобразовательной школы Майнского района

     Диплом II степени

· Веселов Алексей, обучающийся 9 класса муниципального образовательного учреждения Безводовской средней общеобразовательной школы Кузоватовского района
III возрастная группа - 10-11 классы

         Диплом II степени
· Ремизова Ирина, обучающаяся 10 класса муниципального образовательного учреждения Радищевской средней общеобразовательной школы №1 Радищевского района.
_____________